
ZARZĄDZENIE NR 45/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz.289, 535, 1606), w związku z Uchwałą Nr LXII/541/23 Rady 
Miejskiej w Nasielsku z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2023-2027 oraz Uchwałą 
Nr LXII/542/23 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się z dniem 13.03.2024r. ze składu Gminnego  Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej pana Dariusza Leszczyńskiego – przedstawiciela Komisariatu Policji 
w Nasielsku. 

2. Powołuje się z dniem 13.03.2024r. do składu  Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej pana Piotra Barcikowskiego – przedstawiciela Komisariatu Policji 
w Nasielsku. 

§ 2. Uwzględniając zmiany wymienione w §1, w skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej wchodzą przedstawiciele: 

1) Jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Monika Nojbert - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nasielsku, 

b) Ilona Karwacz - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nasielsku, 

c) Justyna Opolska - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nasielsku; 

2) Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: Monika Nojbert – Miejsko-Gminna  
Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nasielsku; 

3) Ochrony Zdrowia: 

a) Maria Sierzputowska - Poradnia Terapii Uzależnień w Nasielsku, 

b) Maria Michalczyk - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nasielsku; 

4) Policji: Piotr Barcikowski - Komisariat Policji w Nasielsku; 

5) Oświaty: 

a) Martyna Sosnowska - Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku, 

b) Iwona Łyczkowska - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stefana Starzyńskiego w Nasielsku, 

c) Agnieszka Tylewski - Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaszkiewicza w Nasielsku, 

d) Łukasz Żychowski - Zespół Szkół Zawodowych im. Mikołaja Kopernika w Nasielsku, 

e) Hanna Pietrzak - Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku, 

f) Jacek Gawroński - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Dworze Mazowieckim; 

6) Sądu: Małgorzata Lusa-Rzeska - Sąd Rejonowy w Pułtusku; 

7) Organizacji pozarządowych: Maria Domagała - Fundacja „Bądźmy Razem”. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Nasielsku i doręczeniu: 

1) Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nasielsku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896B204E-5CCB-4EF3-A33D-CE0B30B495C5. Podpisany Strona 1



2) Przewodniczącemu Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nasielsku, 

3) Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nasielsku, 

4) Komendantowi Powiatowemu Policji w Nowym Dworze Mazowieckim, 

5) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku, 

6) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Stefana Starzyńskiego w Nasielsku, 

7) Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława Iwaszkiewicza w Nasielsku, 

8) Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych im. Mikołaja Kopernika w Nasielsku, 

9) Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku, 

10) Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Dworze Mazowieckim, 

11) Prezesowi Sądu Rejonowego w Pułtusku, 

12) Prezesowi Fundacji „Bądźmy Razem”. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr  Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896B204E-5CCB-4EF3-A33D-CE0B30B495C5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 45/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 5
	lit. b w § 2 pkt 5
	lit. c w § 2 pkt 5
	lit. d w § 2 pkt 5
	lit. e w § 2 pkt 5
	lit. f w § 2 pkt 5

	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3

	§ 4
	§ 5


